Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 158/UFFS/2011
ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO OUTUBRO/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em
cumprimento a Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o
resultado do mês de outubro/2011 da Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1014520019 FABIANA RAQUEL VOGT Classificada

CAMPUS CHAPECÓ
Matrícula Nome Resultado Motivo

1111301035 ALINE CRISTIANE MAZOCCO Classificada
1121731019 DANIELA MASCHIO Classificada

1111400019 DIANDRA CORSO Desclassificada
Documentação não
entregue no prazo

estipulado
1121601048 EMANUELA REGINA OST Classificada

1121731044
FABIANE CRISTINA
GIOMBELLI

Classificada

1121711046 GIOVANA VALENTINI Classificada
1121501043 JAIR ALBERTI MEOTTI Classificada
1021731029 KELLY EBERTZ Classificada
1111301037 RENATA MACAGNAN Desclassificada IVS superior
1121741051 SARISSA ROMANI Classificada
1111730044 SIMONE SONISE ZUFFO Classificada

1021731072
SIMONE TERESA SAVOLDI
MARONESI

Classificada

CAMPUS ERECHIM
Matrícula Nome Resultado

1015702021 EVERTON TRENTIN ZORASKI Classificado
1015610029 JOANA PINOTTI ZIN Desclassificada IVS Superior
1115502017 LUCIANE RENATA AGAZZI Classificada
1125302049 PATRÍCIA ARRAES BATISTA Classificada
1015502100 RUBIA ESTELA JACOBS Classificada

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Matrícula Nome Resultado Motivo

1122541028
ADRIANA JUSSARA
SCHUSTER

Classificada

1012521004
ANDRESSA JULIANA
SCHUSTER

Classificada

1012510009 ANGELITA MUZZOLON Desclassificada
Documentação fora do

prazo
1022541045 CERÍLIO BARBOSA DE LIMA Classificado

1112503050 DANIELE CARLA SCHEFFER Desclassificada
Não compareceu a

entrevista
1122541008 KATIA DA COSTA LEITE Classificada
1012503071 ROMAR TOEBE Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

2

1112521018 ROSEMARI DE LIMA Classificada
1112503045 TIAGO DA SILVA Classificado

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1013410039 VANESA GESSER CORRÊA indeferido IVS Superior

Chapecó-SC, 03 de novembro de 2011.

Prof. Jaime Giolo
Reitor pro tempore da UFFS